

Restaurant Marienlyst Odense ApS

Windelsvej 138
5000 Odense C
CVR-nr. 10645808

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2017

Dirigent

Navn: Anders W. Berthelsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Marienlyst Odense ApS
Windelsvej 138
5000 Odense C

CVR-nr.: 10645808
Stiftet: 09.02.1987
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Anders Wedel Berthelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 475 t.kr. mod 744 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (350) t.kr. mod (325) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

For at sikre selskabets kapitalberedskab har hovedanpartshaverne efter statusdagen valgt at hæve den ansvarlig lånekapital til 400 t.kr. Samtidig har ejerkredsens bestyrelse underskrevet hensigtserklæring omkring til stadighed at sikre, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2017 ved tilgang af nye store arrangementer, besparelse på personaleomkostninger samt en stram økonomistyring. Selskabet forventer hermed, at selskabets egenkapital vil blive reetableret indenfor en kortere periode.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 475.438 | 744.017 |
| Personaleomkostninger | 1 | (749.987) | (1.047.878) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(14.725)</u> | <u>(14.725)</u> |
| Driftsresultat | | (289.274) | (318.586) |
| Andre finansielle indtægter | | 1.527 | 2.142 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(12.062)</u> | <u>(15)</u> |
| Resultat før skat | | (299.809) | (316.459) |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(50.000)</u> | <u>(8.426)</u> |
| Årets resultat | | <u>(349.809)</u> | <u>(324.885)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(349.809)</u> | <u>(324.885)</u> |
| | | <u>(349.809)</u> | <u>(324.885)</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 13.900 | 28.625 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 13.900 | 28.625 |
| Anlægsaktiver | | 13.900 | 28.625 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 38.676 | 99.514 |
| Varebeholdninger | | 38.676 | 99.514 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 129.823 | 409.075 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 490 | 0 |
| Udskudt skat | | 0 | 50.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 7.172 | 32.000 |
| Tilgodehavender | | 137.485 | 491.075 |
| Likvide beholdninger | | 7.499 | 14.000 |
| Omsætningsaktiver | | 183.660 | 604.589 |
| Aktiver | | 197.560 | 633.214 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (707.725) | (357.916) |
| Egenkapital | | (582.725) | (232.916) |
| | | | |
| Ansvarlig lånekapital | | 250.000 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 250.000 | 0 |
| | | | |
| Bankgæld | | 0 | 266 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 192.911 | 362.603 |
| Anden gæld | | 337.374 | 503.261 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 530.285 | 866.130 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 780.285 | 866.130 |
| | | | |
| Passiver | | 197.560 | 633.214 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | (357.916) | (232.916) |
| Årets resultat | 0 | (349.809) | (349.809) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | (707.725) | (582.725) |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--|----------------|--------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 728.819 | 1.021.185 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.733 | 23.018 |
| Andre personaleomkostninger | 3.435 | 3.675 |
| | 749.987 | 1.047.878 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 12.062 | 15 |
| | 12.062 | 15 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | 50.000 | 11.922 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | (3.496) |
| | 50.000 | 8.426 |
| | | |
| | | Andre |
| | | anlæg, |
| | | drifts- |
| | | materiel og |
| | | inventar |
| | | kr. |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 734.770 |
| Kostpris ultimo | | 734.770 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (706.145) |
| Årets afskrivninger | | (14.725) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (720.870) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 13.900 |

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
